[image: image1.png]

Кемеровская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
27.10.2016

№ 47/265-н
О внесении дополнений в решение
от 30.06.2016 № 43/251-н «О приведении
размера платы граждан за коммунальные
услуги с учетом мер социальной поддержки
в соответствие с установленным предельным
(максимальным) индексом

В связи с изменением с 14.10.2016  ООО «Термаль» регулируемых тарифов на тепловую энергию, руководствуясь постановлением Губернатора Кемеровской области от 11.12.2015 № 80-пг «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Кемеровской области на 2016 год», Совет народных депутатов Беловского городского округа
РЕШИЛ:
1. Внести дополнение в приложение к решению Совета народных депутатов Беловского городского округа от 30.06.2016  № 43/251-н введением пунктов 1.9., 1.10.,  изложив  их в следующей редакции:
	В домах и квартирах, получающих тепловую энергию

от ООО «Термаль»

	1.9. В домах и квартирах, где размер платы за коммунальную услугу тепловая энергия рассчитывается исходя из объема потребляемых коммунальных услуг, определяемого по показаниям приборов учета с учетом мер социальной поддержки  <1>
	1Гкал
	944,70

	1.10. В домах и квартирах, где размер платы за коммунальную услугу тепловая энергия рассчитывается исходя из нормативов потребления коммунальных услуг

	1.10.1. Плата с учетом мер социальной поддержки <2>
	1Гкал
	944,70

	1.10.2. Плата без мер социальной поддержки*
	1Гкал
	1604,43

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в СМИ.

3. Решение вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 14 октября 2016 года.
4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя комитета по городскому хозяйству, промышленности и развитию предпринимательства Береснева В.В.
Председатель

Глава Беловского

Совета народных депутатов

городского округа

Беловского городского округа

____________  А.В. Бурлаков

___________ А.В. Курносов